
1

U ch w ała  Nr X X X V I/2 9 1 /2 0 0 9

Rady M ie jsk ie j w  S trykow ie  
z dnia 28 lipca 2009  r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 , Nr 181 poz.1337; z 

2007r.Nr 48 poz.327 , Nr 138 poz.974 Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz.1111 

Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420), art. 165, art. 168 ust. 1 i 2 pkt. 6 i art. 

184 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 

2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, 

Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560; Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 

poz. 984; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, 

Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100 , Nr 72 poz.619 , Nr 79 poz.666 ) -  Rada 

Miejska w Strykowie

uchwala , co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

1. po stronie dochodów o kwotę - 22.000,- zł
( słownie złotych : dwadzieścia dwa tysiące 00/100 ) z tytułu : 

zwiększenia subwencji oświatowej w nawiązaniu do pisma 

ST5/4822/3g/BKU/09

2. po stronie wydatków o kwotę - 30.009,- zł
( słownie złotych : trzydzieści tysięcy dziewięć 00/100 ) 

z przeznaczeniem na :



1) wypłatę zwaloryzowanej kaucji mieszkaniowej 7.009,-zł

2) dofinansowanie programu wsparcia dla mieszkańców 

dotkniętych powodzią 1.000,-zł

3) remont stołówki szkolnej -  Zespół Szkół Nr 1 w Strykowie - 22.000,- zł

§ 2. Powstały deficyt w kwocie 8.009,- zł sfinansować wolnymi środkami 

wypracowanymi na koniec 2008 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do uchwały .

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 

w ogólnej kwocie 166.290,-zł.

§ 4. W oparciu o uchwałę zebrania wiejskiego Sołectwa Dobra Nowiny 

dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 1.017,- zł

§ 5. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta- Gminy Stryków 

na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały .

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący

DCA PRAWNY

w o n i Urbar-



3

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXVI/291/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 lipca 2009r.

Z A D A N I A W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2  3 4 5 6

OGÓŁEM DOCHODY 22.000,-

DOCHODY BIEŻĄCE 22.000,-

758 Różne rozliczenia 22.000,-

75801 Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek samo­

rządu terytorialnego 22.000,-

2920 Subwencja ogólna z budżetu

państwa 22.000,-



4

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

OGÓŁEM WYDATKI 221.316,- 191.307,-

WYDATKI BIEŻĄCE 55.026,- 817,-

700  G ospodarka m ieszkan io w a  7 .0 0 9 ,-

70005 Gospodarka gruntami

i nieruchomościami 7.009,-

4590 Kary i odszkodowania na rzecz
osób fizycznych 7.009,-

801 Oświata i wychowanie 22.000,-

80148 Stołówki szkolne 22.000,-

4270 Zakup usług remontowych 22.000,-

851 Ochrona zdrowia 1.000,-

85178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.000,- 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,-



5

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska 24.000,- 817,-

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24.000,--

4300 Zakup usług pozostałych 24.000, -

90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg - 817,-

4300 Zakup usług pozostałych - 817,-

926 Kultura fizyczna i sport 1.017,- -

92695 Pozostała działalność 1.017,--

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.017,i

WYDATKI MAJĄTKOWE 166.290, 190.490,-

600 Transport i łączność 120.090,- 120.090,-

60016 Drogi publiczne gminne 120.090,- 120.090,-

6050 Wydatki inwestycyjne jed­

nostek budżetowych 

(- Wykonanie dokumentacji 

przebudowy drogi dojazdo­

wej do gruntów rolnych w m.

Niesułków Działki+14.030,- 

(nowe zadanie)



6

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

- Wykonanie dokumentacji 

przebudowy drogi gminnej 

Ciołek-Anielin Swędowski 

+ 14.030,- (nowe zadanie)

- Wykonanie dokumentacji 

przebudowy drogi gminnej 

Dobra Nowiny ( do granicy 

z gminą Łódź) + 14.030,-

- (nowe zadanie)

- Wykonanie dokumentacji 

przebudowy drogi gminnej 

Kiełmina- Klęk (do granicy 

z gminą Zgierz) + 35.000,-

- (nowe zadanie )

- Wykonanie dokumentacji 

remontu drogi gminnej 

Bratoszewice ul.Nowości- 

Kalinów + 3.500,- ( nowe 

zadanie)

- Wykonanie dokumentacji 

remontu drogi gminnej ul.

Reymonta w Strykowie

+ 3.500,- (nowe zadanie)

- Wykonanie dokumentacji 

remontu drogi gminnej ul.

Kilińskiego w Strykowie

+ 3.500,- ( nowe zadanie)



7

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

- Wykonanie dokumentacji 

remontu dróg gminnych 

ul. Głowackiego -

ul. Kolejowej w Strykowie 

+ 3.500,- ( nowe zadanie)

- Wykonanie dokumentacji 

przebudowy drogi gminnej 

ul. Browarnej w Strykowie 

wraz z budową kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami

+ 29.000,- (nowe zadanie)

- Remont drogi gminnej 

Dobieszków II etap -  

41.000,- zł

Modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w .m. Wola 

Błędowa - [73.000,- zł

Remont dróg gminnych -  ulic 
na osiedlu Tymianka -[6.090,- złj) 120.090,- 120.090,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 38.000,-

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 38.000,-



8

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

( Budowa budynku miesz­

kalnego wielorodzinnego -  

mieszkania socjalne i komu­

nalne [38.000,- złj) 38.000,-

801 Oświata i wychowanie 8.200,- 200,-

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych ( Wymiana insta­

lacji elektrycznej w Zespole Szkół

8.200,- 200,-

Nr 1 w Strykowie + 8.200,- 

Opracowanie projektu budowy 

sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Dobrej 200,-zł )

8.200,- 200,-

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska - 32.200,-

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód - 32.200,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych ( Budowa 20 szt 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Stryków 

- 8.200-zł[ ;



9

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Rozbudowa oczyszczalni ście­

ków w Bratoszewicach I etap 

opracowanie dokumentacji

- 24.000,-zł ) 32.200,-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 38.000,-

92109 Domy i ośrodki kultury , 

świetlice i kluby 38.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne jedno­

stek budżetowych 

( Budowa przyłącza energetycznego 

do świetlicy w Tymiance 

+  6 .000 ,- - nowe zadanie;
Remont świetlicy wiejskiej 

w Smolicach + 32.000,-) 38.000,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



10

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXVI/291/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 lipca 2009r.

A K T U A L I Z A C J A  NR 6

PRZYCHODY I ROZCHODY 
związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej na rok 2009

L.p. Wyszczególnienie Przychody Rozchody
§ 9920

dotychczas dotychczas

po zmianach po zmianach

1. Przychody
w tym:

370.000, -
- pożyczki długoterminowe (§9520 ) ----------------

370.000, -

5.520.396,-
- kredyty długoterminowe (§9520) ----------------

5.519.288,-

2.142.650,-
- wolne środki (§ 9550) ----------------

2.150.659,-

2. Spłata pożyczek długoterminowych

Spłata kredytów długoterminowych

828.884,-

827.776,-

2.505.200,-

2.505.200,-



11

OGÓŁEM
8.031.938,- 3.334.084,-

8.039.947,- 3.332.976,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


